
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

600 Transport i łączność 280 773,00

60016 Drogi publiczne gminne 280 773,00

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 280 773,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty.egzek.) 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 250,00

75095 Pozostała działalność 3 250,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 850,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 2 400,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

210 900,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 180 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 146 529,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty.egzek.) 500,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 3 871,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pf 30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty.egzek.) 2 000,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 1 000,00

900 Gospodarka odpadami 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty.egzek.) 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterm. wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

247 650,00 280 773,00

Razem 528 423,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej budynku mieszkalnego 

w m-ci Liskowate

34 000,00

600 Transport i łączność 280 773,00

60016 Drogi publiczne gminne 280 773,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 773,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119252R w m-ci Hoszowczyk 144 259,00

Przebudowa dróg lokalnych w m-ci Ropienka, Brelików 136 514,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2016 o kwotę  528.423,00 zł, w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

Uchwała Nr XXII/255/16

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 20 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446),   

art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -218 300,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 119252R w m-ci Hoszowczyk -99 900,00 

Przebudowa dróg lokalnych w m-ci Ropienka, Brelików -118 400,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 300,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119252R w m-ci Hoszowczyk 99 900,00

Przebudowa dróg lokalnych w m-ci Ropienka, Brelików 118 400,00

750 Administracja publiczna 37 650,00

75075 Promocja jst 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75095 Pozostała działalność 7 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

852 Pomoc społeczna -22 000,00 30 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykonanie dachu spadowego na budynku ŚDS 30 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -22 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -22 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -16 000,00 53 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Program strategiczny "Błękitny San" - uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne - etap II

15 000,00

90002 Gospodarka odpadami -16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kontenerów 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Oświetlenie m-ci Wojtkówka Chwaniów 3 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

"Bliżej  przyrody, bliżej siebie" 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 388,39 123 388,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -7 388,39 123 388,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Krościenko -2 400,00 

4270 Zakup usług remontowych FS Krościenko -4 988,39 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 388,39

Chodnik przy świetlicy w m-ci Krościenko 7 388,39

6220 Dot.cel.z bud.na fin.kosztów real.inw.i zak.inw.in.jed.sektora 116 000,00

zakup zestawu nagłośnieniowego

926 Kultura fizyczna -4 000,00 19 000,00

92601 Obiekty sportu -4 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Przyłącz do sieci kanalizacji sanitarnej ZB "Delfin" 15 000,00

-11 738,39 540 161,39

Razem 528 423,00



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

       1 679 000,00         492 336,54      286 000,00    

400 40002 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 333 626,04     

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - 

pomoc finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki 

Górne przy ul.Jasień”  

100 000,00  

754 75404 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w 

Ustrzykach Dolnych

5 000,00      

851 85111 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupów inwestycyjnych w SP ZOZ w Ustrzykach

50 000,00    

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofin.Miejskiego 

Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 15 000,00    

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 158 710,50     

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 904 000,00          

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - zakup zestawu nagłaśniającego   116 000,00    

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 775 000,00          

              7 000,00                        -        335 000,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 7 000,00              

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działal.pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych zw.z organizacja 

konkursów w ramach programu "Działaj lokalnie"

10 000,00    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu 

samochodu dla OSP Wojtkowa

70 000,00    

921 92120 Dotacja celowa z bud.na dofin.prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przek. jedn.niezal.do 

sektora fin.pub.: remont zabytkowego kościoła parafialnego 

p.w.NMP Królowej Polski w Ustrzykach Dolnych

45 000,00    

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                        

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 

210 000,00  

       1 686 000,00         492 336,54      621 000,00    

§ 2

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2016–w sposób następujący:

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

§ 3


